

All Risk Forsikring

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Forsikringssselskab: RiskPoint A/S har bemyndigelse til etablere dækning og behandle skader for en række forsikringssselskaber. For nærmere oplysninger om det (de) selskab(er) der anvendes på netop din forsikringspolice, henvises til tilbuddet/policeforsiden.

Du finder de gældende forsikringsbetingelser i vedlagte tilbud. Ligeledes vil betingelserne blive fremsendt sammen med policen.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Der er tale om en All Risk forsikring (Property forsikring), som dækker sikredes fysiske genstande i form af bygning, løsøre og driftstab, dog jævnfør policen.

Bygning/løsøre: Forsikringen dækker direkte fysisk tab eller skade på de i policen eller forsikringsbetingelserne nævnte genstande ved pludselig og uforudsete begivenheder af en hvilken som helst årsag, uanset at årsagen ikke er pludselig.

Driftstab: Forsikringen dækker de forsikrede interesser som en direkte følge af beskadigelse/tab af de forsikrede genstande.



Hvad dækker den?

Forsikringssummen aftales individuelt og fremgår af policen.

- ✓ Brand
- ✓ Storm
- ✓ Påkørsel
- ✓ Indbrudstyveri
- ✓ All Risk skader, medmindre disse er undtaget i forsikringsbetingelserne
- ✓ Driftstab
- ✓ Løn
- ✓ Meromkostninger

Der kan tilkøbes en række tillægsdækninger, herunder:

- Insekt- og svampeskade
- Udvidet rørskade
- Glas og sanitet
- EDB forsikring
- Køle-/dybfrostdækning
- Maskinkasko



Hvad dækker den ikke?

For et fuldt overblik over hvad forsikringen ikke dækker henvises til forsikringsvilkårene. De mest typiske undtagelser kan ses nedenfor, og i nogle tilfælde kan undtagelserne ophæves ved at tilkøbe et tillægsprodukt.

- ✗ Fejlkonstruktion og materialefejl
- ✗ Slid og ælde, rust, tæring eller korrosion
- ✗ Simpelt tyveri
- ✗ Frostsprængning
- ✗ Nedbør og tøbrud, som trænger ind gennem utætheder og åbninger
- ✗ Sætningskade på bygninger



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Forsikringen dækker ikke skade som følge af jordskælv og andre naturforstyrrelser
- ! Forsikringen dækker ikke skade som følge af krig og terrorisme
- ! Forsikringen dækker ikke skade som følge af computervirus
- ! Visse dækninger/sub limits vil have en lavere forsikringssum, end policens erstatningsbegrænsning/loss limit. I så tilfælde er det specificeret i policen.
- ! Der dækkes ikke skade, der skyldes mangelfuld vedligeholdelse, forsætlig handling og grov uagtsomhed, hvis dette kan lægges forsikringstageren eller dennes ansvarlige medarbejdere til last
- ! Skader sket før ikrafttrædelsesdatoen nævnt i policen, dækkes ikke
- ! Forsikringen dækker ikke krav i det omfang, at det er er omfattet af internationale sanktioner



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Danmark samt midlertidigt ophold overalt i Europa medmindre andet fremgår af policen fra RiskPoint



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal sikre dig at de risikoplysninger der er afgivet i forbindelse med tilbudsafgivelse, herunder virksomhedens aktiviteter, skadehistorik samt eventuelle forbehold på eksisterende police, er korrekte og fyldestgørende
- Du skal informere, såfremt der er forandringer i forhold til, hvad der blev oplyst ved policens indtegning
- I en skadessituation skal sikre begrænse skadens omfang så vidt muligt og anmelde skaden til RiskPoint snarest muligt jf. betingelser



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Præmien forfalder ved forsikringen ikrafttræden, og herefter forfalder præmien helårligt. Sammen med policen modtager du præmiefaktura til indbetaling af præmien.



Hvornår går dækningen fra og til?

På policens forside angives datoen for policens ikrafttrædelsen (startdato) samt datoen for policens udløb (slutdato). Forsikringen fornyes automatisk medmindre denne er opsagt, jævnfør nedenfor.



Hvordan opsiger jeg aftalen?

Policen kan opsiges ved at give 3 måneders varsel til policens hovedforfaldsdato (med mindre andet fremgår af de konkrete betingelser vedhæftet din forsikring). Policen kan opsiges ved at tage kontakt til din forsikringsrådgiver eller ved at kontakte RiskPoint direkte på mail police@rpgroup.com.